

## TOIMINTAKERTOMUS

### Hallitus ja toimihenkilöt

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat Markku Koivistoinen, Annika Wirman-Fagerlund, Sanna Arppe, Maarit Juvankoski, Jasmin Rainoma, Outi Tukkila ja Sari Saastamoinen (14.2.2023 asti) sekä varajäsenenä Ulla Sieranta (12.2.2023 asti) ja Maija Lehtonen (16.7.2023 asti).

Kevätkokouksessa valittiin eronneiden tilalle hallituksen varsinaiseksi jäseneksi Annika Veijalainen ja varajäseneksi Eija Pahtakari, jotka hoitivat tehtäviään kevätkokouksesta alkaen vuoden loppuun asti. Eronneen Maija Lehtosen tilalle toiseksi varajäseneksi ei valittu uutta henkilöä.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Markku Koivistoinen, varapuheenjohtajana Annika Wirman-Fagerlund ja sihteerinä Mirja Voutilainen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Kokouksista yksi oli lähikokous, 10 Teamsin välityksellä ja yksi Messenger-kokous. Lisäksi juoksevista asioista päätettiin hallituksen Facebook-ryhmässä. Kokousten välillä päätetyt asiat kirjattiin seuraavan kokouksen pöytäkirjaan.

Jäsensihteerinä ja rahastonhoitajana toimi Maud Fast, joka hoiti yhdistyksen kirjanpidon. Toiminnantarkastajina olivat Jaana Räikkönen ja Reino Ylä-Mononen. Varatoiminnantarkastajina olivat Mirja Voutilainen ja Matti Koivumäki.

Yhdistys oli jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen Vinttikoiraliitto ry:ssä. Rotujärjestön varsinaisena valtuustoedustajana Suomen Kennelliiton valtuustossa oli Minna Helkavaara ja varavaltuutettuna Terja Koivumäki. Minna Helkavaara osallistui valtuuston kevät- ja syyskokoukseen. Suomen Vinttikoiraliitto ry:n kevätkokouksessa SA-FA:a edustivat Annika Veijalainen, Sanna Arppe ja Maarit Juvankoski ja syyskokouksessa Annika Veijalainen.

### Jäsenistö

Yhdistykseen kuului vuoden lopussa (31.12.2023) 270 jäsentä. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 17.7.2023 pidetyssä hallituksen kokouksessa 10 yhdistyksen jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 30.6.2023 mennessä.

### Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin hybridikokouksena Porvoossa Tukkilan tilalla 23.4.2023. Osallistujia oli 28 yhdistyksen jäsentä (11 läsnä ja 17 etänä).

Yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin hybridikokouksena Vantaalla Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa 3.8.2023. Osallistujia oli 28 yhdistyksen jäsentä (13 läsnä ja 15 etänä). Kokouksessa esitettiin toiminnantarkastajien lausunnot ja päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä tilikauden 2022 vastuuvollisille, mikä oli jäänyt käsittelemättä yhdistyksen kevätkokouksessa. Toiminnantarkastajien kevätkokoukseen toimittama toiminnantarkastuskertomus perustui osin puutteellisiin dokumentteihin, minkä vuoksi hallitus pyysi toiminnantarkastajilta yhdistyksen ylimääräisen kokoukseen uuden toiminnantarkastuskertomuksen.

Syyskokous järjestettiin hybridikokouksena Vantaalla Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa 19.11.2023. Osallistujia oli 26 yhdistyksen jäsentä (10 läsnä ja 16 etänä). Kokouksessa valittiin hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 1.1.2024 alkavalle kaksivuotiskaudelle Jasmin Rainoma, Salla Suokas ja Miika Rantamölo sekä 1.1.2024 alkavalle yksivuotiskaudelle varajäseniksi Annika Veijalainen (1. varajäsen) ja Eija Pahtakari (2. varajäsen).

## **Toimikunnat**

Hallitus nimesi avukseen seuraavat toimikunnat:

### ***Jalostustoimikunta***

Jäsenet: Maija Lehtonen (vetäjä 16.7.2023 asti), Annika Wirman-Fagerlund (sihteeri 17.7.2023 asti), Marja Saurikoski-Eskelinen, Anne Lylymäki, Maria Pertovaara, Daisy Yli-Alho, Sanna Varis, Mikko Ylitalo ja Salla Suokas.

Jalostustoimikunta kokoontui alkuperäisellä kokoonpanolla etänä kerran. Heinäkuussa tapahtuneiden kokoonpano muutosten jälkeen toimikunta aktivoitui uudelleen loppusyksystä ja kokoontui, Salla Suokkaan koollekutsumana, etänä kaksi kertaa. Lisäksi asioita käsiteltiin kokousten välillä toimikunnan Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä.

JTO-työryhmän jäseniksi valittiin vuoden alussa Maija Lehtonen, Annika Wirman-Fagerlund, Marja Saurikoski-Eskelinen ja Daisy Yli-Alho. Kahden jäsenen erottua toimikunnasta, haettiin jatkoaikaa JTO:n päivitykselle vuoteen 2024 asti.

JTO-työryhmä aloitti heinäkuun lopussa kokonaan uudelleen JTO:n työstämisen. Uuden työryhmän jäseniksi valittiin Terja Koivumäki, Maud Fast, Marja Saurikoski-Eskelinen sekä Daisy Yli-Alho.

Maud Fast (toimikunnan ulkop.) hoiti toimikunnan sähköpostia sekä pentuvälittäjän tehtäviä heinäkuusta alkaen.

Vuonna 2023 Suomessa syntyi yhteensä 33 rekisteröityä pentua, joista 14 kpl uroksia ja 19 kpl narttuja. Yhteensä pentueita oli 7 kpl.

Rekisteröityjä tuonteja oli yhteensä 6 kpl. Vientejä 3 kpl (yksi Ruotsiin, kaksi Tšekkeihin).

Terveystutkimuksia tuettiin rahallisesti yhteensä 570 euron edestä (lonkkakuvaus 5 kpl, kyynärkuvaus 5 kpl, selkäkuvaus 4 kpl, olkakuvaus 5 kpl).

Vuoden aikana keskusteltiin paljon tulevasta eläinten hyvinvointilaista sekä siihen liittyvästä tarkemmasta jalostuskoirien seulonnasta terveyden osalta. Vuoden lopussa jalostustoimikunta teki toimintasuunnitelman seuraavalle vuodelle kohdistuen painetta terveystutkimuksiin, jotta tietoa afgaanien terveydestä saataisiin vieläkin enemmän.

### ***Tuomarikoulutustyöryhmä***

Jäsenet: Saija Juutilainen ja Maija Lehtonen.

Erikoiskoulutus järjestettiin Lahdessa 19.4.2023. Kouluttava tuomari Maija Lehtonen. Laajentavia tuomareita osallistui 7: Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen, Veli-Pekka Kumpumäki, Reia Leikola-Walden, Mervi Raisaari, Kati Taipale ja Kirsi Tevalin.

Näyttökoe järjestettiin Riihimäellä 3.9.2023. Näyttökokeen vastaanotti Maija Lehtonen. Kokeeseen osallistui Vesa Lehtonen ja hän läpäisi näytön.

Arvostelukoe järjestettiin Lahdessa 13.9.2023. Arvostelukokeen vastaanottivat tuomarit Maija Lehtonen ja Saija Juutilainen. Kokelaita oli 4: Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen, Jukka Lillstrang von Wendt ja Tarja Löfman. Heistä Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen ja Jukka Lillstrang von Wendt suorittivat kokeen hyväksytysti. Saman tilaisuuden yhteydessä Veli-Pekka Kumpumäki antoi hyväksytyt näytön. Näyttökokeen vastaanotti Saija Juutilainen.

### ***Näyttelytoimikunta***

Jäsenet: Jasmin Rainoma (vetäjä), Roosa Huttunen (tuomaris sihteeri), Nea Voutilainen sekä Kristiina Kreula 21.8.2023 alkaen.

Näyttelytoimikunta kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. Lisäksi juoksevia asioita käsiteltiin toimikunnan Facebook-ryhmässä.

Vuoden pääerikoisnäyttely järjestettiin Tuorlan Majatalon jalkapallokentällä Kaarinassa 11.6.2023. Tuomariksi oli kutsuttu Mario Martinez (Golddragon) Espanjasta. Näyttely oli todella onnistunut. Koiria oli ilmoitettu 84, joista virallisiin luokkiin 73, pentuihin 8 ja turistiluokkaan 3 koiraa. Paikalle saapui 75 koiraa. Lisäksi järjestettiin epävirallinen Junior Handler -kilpailu, johon osallistui 4 kilpailijaa. Näyttelyn BIS-koira oli ruotsalainen uros Tells It's About Time ja VSP Ingenue Kattegat.

Pääerikoisnäyttelyä edeltävänä iltana järjestettiin näyttelyalueella näyttelyharjoitukset. 10.4.2023 järjestettiin Match Show, jonka tuotolla ostettiin pääerikoisnäyttelyyn Martial Robinin taideprinttejä palkinnoiksi.

Lisäksi anottiin vuoden 2025 pääerikoisnäyttely järjestettäväksi Maailman Voittaja 2025 -näyttelyn yhteyteen Helsingin Messukeskuksessa 7.8.2025 sekä aloitettiin 15.6.2024 pidettävän pääerikoisnäyttelyn valmistelu.

Vuoden 2023 Näyttelyafgaani -kilpailun pisteet laski Nea Voutilainen. Vuoden Näyttelyafgaani -kilpailun voitti uros Xenos Toxic. VSP oli Papatazin Bonnie Blue Butler.

Ylläpidettiin tuomaritoivepostilaatikkaa osoitteessa [safa.tuomariehdotukset@gmail.com](mailto:safa.tuomariehdotukset@gmail.com), johon jäsenet voivat lähettää tuomariehdotuksia. Ehdotuksia tuli 6 henkilöltä yhteensä 13 kpl, jotka näyttelytoimikunta valmisteli hallitukselle vuoden 2024 näyttelyn tuomarin valintaa varten. Hallitus suoritti valinnan arpomalla.

### ***Varainhankinta***

Varainhankintavastaavana toimi Jasmin Rainoma, joka koordinoi varainhankintaa seuraavasti:

10.4.2023 järjestettiin Tampereella perinteeksi muodostunut SA-FA Pääsiäis Match Show, johon osallistui 187 koira.

6.8.2023 järjestettiin Turussa SA-FA Match-Show & Kiihdytyskilpailut, johon osallistui 136 koira. Kiihdytyskilpailuun 65 koira ja match show'hun 71 koira.

Varainhankintatapahtumat tuottivat yhdistykselle kulujen jälkeen n. 3000 €.

### ***Juoksutoimikunta***

Jäsenet: Annika Veijalainen (vetäjä), Sini Gardemeister, Roosa Helenius, Sinikka Kallio

Juoksutoimikunta kokoontui vuoden aikana etänä neljä kertaa. Lisäksi keskustelua käytiin toimikunnan Facebook- ja WhatsApp-ryhmissä. Kokouksista laadittiin pöytäkirjat ja ne toimitettiin SA-FA:n hallitukselle.

Laadittiin päivitetyt, mahdollisimman vähän tulkinnanvaraa jättävät, maasto- sekä ratamestaruussäännöt yhdessä SVKL:n asiantuntijoiden kanssa.

Tilattiin SVKL:n tarjoamat KILPAILUNJOHTAJA sekä ELÄINLÄÄKÄRI huomioliivit kahdessa eri koossa käytettäväksi SA-FA:n kokeissa sekä järjestettiin edustusviilennysmanttelit Ruotsin MM-maastokokeeseen lähteneille kuudelle afgaanille.

Sunnuntaina 3.9.2023 järjestettiin maastokoe Kaarinassa. Kokeessa juostiin kaikkien rotujen maastokokeen lisäksi SA-FA:n maasto- ja veteraanimestaruus 2023. Lisäksi virallisen kokeen väliajalla juostiin möllimaastomestaruuksista. SA-FA:n maastomestariksi juoksi Melek Taus Spitfire ja VSP oli Hashirin's Quintessa Quelea.

Sunnuntaina 24.9.2023 järjestettiin Hyvinkään radalla SA-FA race 2023 ja kaikkien rotujen sijoituskilpailu. SA-FA:n ratamestariksi juoksi Melek Taus Corsair ja VSP oli Not Guilty No Doubt Your Instinct.

Syksyllä vastattiin SVKL:n kyselyyn koskien KV sääntömuutoksia sekä MM kokeiden karsintamenettelyjä.

Lanseerattiin SA-FA:n hallituksen toiveesta Vuoden Kaunein Juoksijakilpailu, vuosia sitten olemassa olleen, Kaunis Juoksija -kilpailun sääntöjen pohjalta. Tämän rinnalle Juoksutoimikunta ehdotti Vuoden Käyttökoirakasvattaja -kilpailua. Nämä kaksi kilpailusarjaa otetaan käyttöön vuoden 2024 alusta.

Vuoden parhaat juoksijat 2023 -kilpailun pisteet laski Roosa Helenius. Lisäksi Roosa teki kunniakirjat voittajille ja Kaunis juoksija -maininnan saaneille sekä myös näyttelypuolen voittajille.

### ***Internet-toimikunta***

Jäsenet: Maud Fast (vetäjä), Sanna Arppe, Terja Koivumäki

Toimikunta ei kokonaisuutena kokoontunut vuoden aikana, vaan yhteyttä pidettiin sähköpostitse ja sosiaalisen median kautta.

Vuoden aikana toimikunta ylläpiti ja kehitti edelleen kotisivuja osoitteessa [www.afgaaninvinttikoirafi](http://www.afgaaninvinttikoirafi)

- ylläpiti pentuvälityssivun ajankohtaisia tietoja
- ylläpiti jäsenkasvattajalistaa ja alueellisten yhteyshenkilöiden listaa
- julkaisi tapahtumakalenterin, josta oli nähtävissä kaikki yhdistyksen järjestämät tapahtumat
- julkaisi yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kokouskutsut Ajankohtaista-osiossa
- julkaisi poimintoja hallituksen kokouspöytäkirjoista sekä yhdistyksen sääntömääräisten syys- ja kevätkokouksen pöytäkirjat
- ylläpiti yhdistyksen ajantasaisia sääntöjä ja rekisteriselostetta
- tiedotti yhdistyksen asioista Ajankohtaiset-blogissa sekä erillisillä tapahtumasivuilla
- huolehti yhdistyksen sähköpostiosoitteista toimikuntamuutoksissa sekä loi uudet osoitteet pentuvälittäjälle sekä jalostus-, näyttely- ja juoksutoimikunnille

Yhdistykselle perustettiin Instagam-tili helmikuussa ja se löytyy Instagramista tunnuksella suomenafgaaninvinttikoirat. Vuoden aikana kehitettiin Instagram-tilin toimintaa ja se toimii yhtenä tiedotuskanavana muiden kanavien rinnalla. Tilillä on myös vapaamuotoisempaa sisältöä varsinaisten tiedotusasioiden lisäksi.

### ***Lehtitoimikunta***

Jäsenet: Terja Koivumäki (vetäjä), Sanna Arppe, Minna Helkavaara, Nina Taskila, Sanna Varis, Annika Veijalainen, Mirja Voutilainen, Nea Voutilainen

Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana: Lehdet suunniteltiin toimikunnan omalla keskustelupalstalla. Afgaani-Afghanen-lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa: maaliskuu-, heinä-, loka-, ja joulukuussa B5-koossa kokonaan nelivärisenä. Vuosikerran sivumäärä oli 236. Lehdet painettiin digitekniikalla helsinkiläisessä Trinket Oy:ssä.

## ***Alueelliset yhteyshenkilöt***

Yhdistyksellä oli nimettynä seuraavat alueelliset yhteyshenkilöt, joiden yhteystiedot löytyivät yhdistyksen lehdestä ja nettisivuilta:

Janica Nyberg	Uudenmaan seutu
Jasmin Rainoma	Turun seutu
Nina Stenbacka	Kouvolan seutu
Sari Laakso	Tampereen seutu
Outi Hirvonen	Keski-Suomen seutu
Helena Österblad	Vaasan seutu
Marja Saurikoski-Eskelinen	Oulun seutu
Miika Rantamölä	Meri-Lapin seutu
Eija Pahtakari	Rovaniemen seutu

Alueellisen toiminnan yhteyshenkilönä toimi Markku Koivistoinen

## **Tiedotustoiminta**

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedottaminen hoidettiin Afgaani-lehden välityksellä. Lehti ilmestyi vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Terja Koivumäki vastasi lehden toimittamisesta ja postituksesta. Lisäksi hyödynnettiin yhdistyksen internet-kotisivuja ja yhdistyksen virallisia tiedotussivuja Facebookissa sekä Instagramissa. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi. Toimikunnat vastasivat omalta osaltaan tiedottamisesta yhteistyössä lehti- ja internet-toimikunnan kanssa.

## **Muut tapahtumat kalenterivuoden aikana**

Puheenjohtajan aloittama AfgaaniCafe kokoontui viisi kertaa Teamsin välityksellä. Tilaisuuksissa keskusteltiin erilaisista jäsenistöä kiinnostavista asioista.

## **Muu toiminta**

Yhdistys järjesti valokuvauskilpailun, jonka pohjalta tehtiin Afgaanikalenteri 2024. Terja Koivumäki hoiti valokuvauskilpailun ja kalenterin taitto teetettiin ostotyönä (Riina Haapakallio). Kalenterin myynnistä ja markkinoinnista vastasi Taru-Liisa Melkko.

Yhdistyksellä oli rotuesittelystä Lemmikki Tampere 2023 -messuilla elokuussa.

## **Talous**

Tilikauden tulos oli voitollinen 2.993,45 €. Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä, eikä palkkioita tai kulukorvauksia ole maksettu. Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja.

## **Tuloksen käsittely**

Hallitus esittää, että tilikauden voitto 2.993,45 € kirjataan yhdistyksen vapaaseen pääomaan voitto-tappiotilille.

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Markku Koivistoinen. Hallitukseen kuuluivat varsinaisina jäseninä Annika Wirman-Fagerlund (varapuheenjohtaja), Sanna Arppe, Maarit Juvankoski, Jasmin Rainoma, Outi Tukkila, ja Sari Saastamoinen 14.2.2023 asti. Varajäseninä toimivat Ulla Sieranta 12.2.2023 asti ja Maija Lehtonen 16.7.2023 asti. Kevätkokouksessa valittiin Sari Saastamoisen tilalle Annika Veijalainen ja Ulla Sierannan tilalle Eija Pahtakari. Heidän hallituskautensa kesti vuoden 2023 loppuun asti. Maija Lehtosen tilalle toiseksi varajäseneksi ei valittu uutta henkilöä.

Yhdistyksen sihteerinä toimi Mirja Voutilainen.

Jäsensihteerinä ja rahastonhoitajana toimi Maud Fast, joka hoiti myös yhdistyksen kirjanpidon. Vuoden 2023 varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Jaana Räikkönen ja Reino Ylä-Mononen sekä varatoiminnantarkastaja Mirja Voutilainen ja Matti Koivumäki.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa. Kokouksista yksi oli lähikokous, 10 Teamsin välityksellä ja yksi Messenger-kokous. Juoksevista asioista päätettiin lisäksi kokousten välillä hallituksen Facebook-palstalla. Näin tehdyt päätökset kirjattiin seuraavan kokouksen pöytäkirjaan.

Yhdistys oli jäsenenä Suomen Kennelliitto ry:ssä ja Suomen Vinttikoiraliitto ry:ssä. Rotujärjestön varsinaisena valtuustoedustajana Suomen Kennelliitto ry:ssä oli Minna Helkavaara ja varavaltuutettuna Terja Koivumäki.

Suomen Vinttikoiraliitto ry:n kevätkokouksessa SA-FA:a edustivat Annika Veijalainen, Sanna Arppe ja Maarit Juvankoski ja syyskokouksessa Annika Veijalainen.

### **Jäsenistö**

Yhdistykseen kuului vuoden lopussa (31.12.2023) 270 jäsentä. Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti yhdistyksestä erotettiin 17.07.2023 pidetyssä hallituksen kokouksessa 10 yhdistyksen jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet vuotuista jäsenmaksuaan 30.06.2023 mennessä.

### **Yhdistyksen kokoukset**

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin hybridikokouksena Porvoossa Tukkilan tilalla 23.04.2023. Osallistujia oli 28 yhdistyksen jäsentä. 11 läsnä ja 17 etänä.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous järjestettiin hybridikokouksena Vantaalla Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa 03.08.2023. Osallistujia oli 28 yhdistyksen jäsentä. 13 läsnä ja 15 etänä.

Kokouksessa esitettiin toiminnantarkastajien lausunnot ja päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä tilikauden 2022 vastuuvollisille, joka oli jäänyt käsittelemättä kevätkokouksessa. Toiminnantarkastajien kevätkokoukseen toimittama tarkastuskertomus perustui osin puutteellisiin dokumentteihin. Tämän takia hallitus päätti pyytää toiminnantarkastajilta tähän kokoukseen uuden toiminnantarkastuskertomuksen oikeilla dokumenteilla.

Syyskokous järjestettiin hybridikokouksena Vantaalla Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa 19.11.2023. Osallistujia oli 26 yhdistyksen jäsentä. 10 läsnä ja 16 etänä. Kokouksessa valittiin hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 01.01.2024 alkavalle kaksivuotiskaudelle Jasmin Rainoma, Salla Suokas ja Miika Rantamölo sekä varajäseniksi vuodelle 2024 Annika Veijalainen (1. varajäsen) ja Eija Pahtakari (2. varajäsen).

## **Toimikunnat**

Hallitus nimesi avukseen seuraavat toimikunnat:

### **Jalostustoimikunta**

Jäsenet: Puheenjohtaja Maija Lehtonen (2/23-7/23), sihteeri Annika Wirman-Fagerlund (2/23-7/23), Marja Saurikoski-Eskelinen, Anne Lylymäki, Maria Pertovaara, Daisy Yli-Alho, Sanna Varis, Salla Suokas (toimikunnan vetäjä 7/23-12/23) ja Mikko Ylitalo.

Jalostustoimikunnan alkuperäisellä kokoonpanolla kokoustiin teamsin välityksellä 1 kerran ja loppu toimikunta kokoontui vielä 2 kertaa tämän jälkeen. Jalostustoimikunnan asioita hoidettiin suljetuilla facebook- ja whatsapp-ryhmissä kokousten välissä.

Jalostustoimikunta aktivoitui uudelleen loppusyksystä puheenjohtajan ja sihteerin jo jättäytyttyä pois.

JTO-työryhmä valittiin ensimmäisessä kokouksessa. Kahden jäsenen erottua toimikunnasta, hallitus päätti yhdessä Jalostustoimikunnan kanssa hakea jatkoa JTON päivityksellä vuoteen 2024 asti.

JTO-työryhmä aloitti heinäkuun lopussa kokonaan uudelleen JTON työstämisen. (Terja Koivumäki, Maud Fast, Marja Saurikoski-Eskelinen sekä Daisy Yli-Alho). Maud Fast (ulkopuolinen toimikunnasta) hoiti jalostussähköpostin, sekä pentuvälittäjän tehtävät heinäkuusta lähtien.



Terveystutkimuksia tuettiin rahallisesti yhteensä 570 euron edestä (lonkkakuvaus 5 kpl, kyynär-kuvaus 5kpl, selkäkuvaus 4 kpl, olkakuvaus 5kpl) Vuoden aikana keskusteltiin paljon tulevasta eläinten hyvinvointilaki-uudistuksesta, sekä siihen liittyvästä tarkemmasta seulonnasta terveyden osalta, koskien jalostuskoiria.

Vuonna 2023 Suomessa syntyi yhteensä 33 rekisteröityä pentua, joista 14 kpl uroksia ja 19kpl narttuja. Yhteensä pentueita oli 7kpl. Rekisteröityjä tuonteja oli yhteensä 6kpl ja vientejä 3kpl ( Ruotsi, 2x Tšekki)

Supistunut Jalostustoimikunta teki toimintasuunnitelman seuraavaa tulevaa vuotta –24 ajatellen ja päätti kohdistaa painetta terveystutkimuksiin, jotta dataa saataisiin vieläkin enemmän.

### **Tuomarikoulutustyöryhmä**

Jäsenet: Saija Juutilainen ja Maija Lehtonen

Erikoiskoulutus järjestettiin Lahdessa 19.04.2023. Kouluttava tuomari Maija Lehtonen. Laajentavia tuomareita osallistui 7: Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen, Veli-Pekka Kumpumäki, Reia Leikola-Walden, Mervi Raisaari, Kati Taipale ja Kirsi Tevalin.

Näyttökoe järjestettiin Riihimäellä 03.09.2023. Näyttökokeen vastaanotti Maija Lehtonen. Kokeeseen osallistui Vesa Lehtonen ja hän läpäisi näytön.

Arvostelukoe järjestettiin Lahdessa 13.09.2023. Arvostelukokeen vastaanottivat tuomarit Maija Lehtonen ja Saija Juutilainen. Kokelaita oli 4: Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen, Jukka Lillstrang von Wendt ja Tarja Löfman. Heistä Jarmo Hilpinen, Sanna Koponen ja Jukka Lillstrang von Wendt suorittivat kokeen hyväksytysti. Saman tilaisuuden yhteydessä Veli-Pekka Kumpumäki antoi hyväksytyin näytön. Näyttökokeen vastaanotti Saija Juutilainen.

### **Näyttelytoimikunta**

Jäsenet: Jasmin Rainoma (vetäjä), Roosa Huttunen, Nea Voutilainen, Kristiina Kreula (loppuvuosi)

Näyttelytoimikunta kokoontui kolme kertaa vuoden aikana. Lisäksi juoksevia asioita käsiteltiin toimikunnan omassa keskusteluryhmässä Facebookissa.

Vuoden pääerikoisnäyttely järjestettiin Tuorlan Majatalon jalkapallokentällä Kaarinassa 11.06.2023. Tuomariksi oli kutsuttu Mario Martinez (Golddragon) Espanjasta. Näyttely oli todella onnistunut. Koiria oli ilmoitettu 84, joista virallisiin luokkiin 73, pentuihin 8 ja turistiluokkaan 3 koira. Paikalle saapui 75 koira. Lisäksi järjestettiin epävirallinen Junior Handler-kilpailu, johon osallistui 4 kilpailijaa. Näyttelyn BIS-koira oli ruotsalainen Tells It's About Time ja VSP Ingenue Kattegat.

Pääerikoisnäyttelyä edeltävänä iltana järjestettiin näyttelyalueella näyttelyharjoitukset. 10.04.2023 järjestettiin Match Show, jonka tuotolla ostettiin pääerikoisnäyttelyyn Martial Robinin taidepalkintoja (printtejä).

Anottiin vuoden 2025 pääerikoisnäyttely järjestettäväksi Maailman Voittaja 2025-näyttelyn (08.-10.08.2025) yhteydessä Helsingin Messukeskuksessa 07.08.2025.

Aloitettiin 15.06.2024 pidettävän pääerikoisnäyttelyn valmistelu. Vuoden 2023 Näyttelyafgaani-kilpailun pisteet laski Nea Voutilainen. Vuoden Näyttelyafgaani-kilpailun voitti Xenos Toxic. VSP oli Papatazzin Bonnie Blue Butler.

Ylläpidettiin tuomaritoivepostilaatikkaa osoitteessa [safa.tuomariehdotukset@gmail.com](mailto:safa.tuomariehdotukset@gmail.com), johon jäsenet voivat lähettää tuomariehdotuksia. Ehdotuksia tuli 6 henkilöltä yhteensä 13 kpl, jotka näyttelytoimikunta valmistelin hallitukselle vuoden 2024 näyttelyn tuomarivalintaa varten. Hallitus suoritti tuomarivalinnan arpomalla.

### **Varainhankinta**

Varainhankintavastaavana toimi Jasmin Rainoma, joka koordinoi varainhankintaa seuraavasti:

10.04.2023 järjestettiin Tampereella perinteeksi muodostunut Pääsiäis Match-Show, johon osallistui 187 koiraa.

06.08.2023 järjestettiin Turussa SA-FA Match-Show & Kiihdytyskilpailut, johon osallistui 136 koiraa. Kiihdytyskilpailu 65 koiraa ja match-show 71 koiraa.

Varainhankintatapahtumat tuottivat yhdistykselle kulujen jälkeen n. 3000€

### **Juoksutoimikunta**

Jäsenet: Annika Veijalainen (vetäjä), Sini Gardemeister, Roosa Helenius, Sinikka Kallio

Juoksutoimikunta kokoontui vuoden aikana etänä neljä kertaa (26.01.2023, 20.04.2023, 08.08.2023, 12.10.2023). Tämän lisäksi keskustelua käytiin Facebook-ryhmässä sekä WhatsAppissa. Kokouksista laadittiin pöytäkirjat ja ne on toimitettu SA-FA:n hallitukselle.

Juoksutoimikunta laati päivitetty sekä mahdollisimman vähän tulkinnanvaraa jättävät maasto- sekä ratamestaruussäännöt yhdessä SVKL:n asiantuntijoiden kanssa. Hallitus hyväksyi ehdotuksen.

Juoksutoimikunta tilasi SVKL:n tarjoamat KILPAILUNJOHTAJA sekä ELÄINLÄÄKÄRI huomioliivit kahdessa eri koossa. Liivejä käytetään SA-FA:n kokeissa.

Annika Veijalainen edusti SA-FA:a SVKL:n kevätkokouksessa 25.03.2023.

Juoksutoimikunta järjesti edustusviilennysmanttelit Ruotsin MM-maastokokeeseen lähteneille kuudelle afgaanille.

Sunnuntaina 03.09.2023 järjestettiin maastokoe Kaarinassa. Kokeessa juostiin kaikkien rotujen maastokokeen lisäksi SA-FA:n maasto- ja veteraanimestaruus 2023. Lisäksi virallisen kokeen väliajalla juostiin möllimaastomestaruuksista.

Sunnuntaina 24.09.2023 järjestettiin Hyvinkään radalla Rata Race 2023 ja kaikkien rotujen sijoituskilpailu.

Syksyllä vastattiin SVKL:n kyselyyn koskien KV sääntömuutoksia sekä MM kokeiden karsintamenettelyjä.

Lanseerattiin SA-FA:n hallituksen toiveesta Vuoden Kaunein Juoksijakilpailu, joka on laadittu vuosia sitten olemassa olleen Kaunis Juoksija sääntöjen pohjalta. Tämän rinnalle Juoksutoimikunta ehdotti Vuoden Käyttökoirakasvattajakilpailua. Nämä kaksi kilpailusarjaa otetaan käyttöön vuoden 2024 alusta.

Annika Veijalainen edusti SA-FA:a SVKL:n syyskokouksessa jossa hänet valittiin SVKL:n varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi.

Roosa Helenius laski vuoden juoksijapisteet ja teki niiden pohjalta diplomit Vuoden maastujuoksijalle, Vuoden Ratajuoksijalle, Vuoden Nopeimmalle sekä Vuoden Kaunis Juoksija maininnan saaneille. Roosa teki diplomit myös Vuoden Näyttelyafgaaneille.

Annika Veijalainen kirjoitti juoksupalstaa sekä tiedotti juoksutulokset Afgaani-lehteen.

Annika Veijalainen päivitti juoksutuloksia sekä muita juoksutoiminnan asioita SA-FA:n Facebook-sivuille.

## **Internet-toimikunta**

Jäsenet: Maud Fast (vetäjä), Sanna Arppe, Terja Koivumäki

Toimikunta ei kokonaisuutena kokoontunut vuoden aikana, vaan yhteyttä pidettiin sähköpostitse ja sosiaalisen median kautta.

Vuoden aikana toimikunta ylläpiti ja kehitti edelleen kotisivuja osoitteessa [www.afgaaninvinttikoirafi](http://www.afgaaninvinttikoirafi)

- ylläpiti pentuvälityssivun ajankohtaisia tietoja
- ylläpiti jäsenkasvattajalistaa ja alueellisten yhteyshenkilöiden listaa
- julkaisi tapahtumakalenterin, josta oli nähtävissä kaikki yhdistyksen järjestämät tapahtumat
- julkaisi yhdistyksen sääntömääräisten kokousten kokouskutsut Ajankohtaista-osiossa
- julkaisi hallituksen kokouspöytäkirjat sekä yhdistyksen sääntömääräisten syys- ja kevätkokouksen pöytäkirjat
- ylläpiti yhdistyksen ajantasaisia sääntöjä ja reksiteriselostetta
- tiedotti yhdistyksen asioista Ajankohtaiset-blogissa sekä erillisillä tapahtumasivuilla

- huolehti yhdistyksen sähköpostiosoitteista toimikuntamuutoksissa sekä loi uudet osoitteet pentuvälittäjälle sekä jalostus-, näyttely- ja juoksu-toimikunnille

Yhdistykselle perustettiin instagram tili helmikuussa 2023 ja se löytyy instagramista tunnuksella suomenafgaaninvinttikoirat. Vuoden aikana kehitettiin instagram tilin toimintaa ja se toimii yhtenä tiedotuskanavana muiden kanavien rinnalla. Tilillä on myös vapaamuotoisempaa sisältöä varsinaisten tiedotusasioiden lisäksi.

### **Lehtitoimikunta**

Jäsenet: Terja Koivumäki (vetäjä), Sanna Arppe, Minna Helkavaara, Nina Taskila, Sanna Varis, Annika Veijalainen, Mirja Voutilainen, Nea Voutilainen

Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana: Lehdet suunniteltiin toimikunnan omalla keskustelupalstalla. Afgaani-Afghanen-lehti ilmestyi vuoden aikana neljä kertaa: maaliskuu-, heinä-, loka-, ja joulukuussa B5-koossa kokonaan nelivärisenä. Vuosikerran sivumäärä oli 236. Lehdet painettiin digitekniikalla helsinkiläisessä Trinket Oy:ssä.

### **Alueellinen toiminta**

Yhdistyksellä oli nimettynä seuraavat alueelliset yhteyshenkilöt, joiden yhteystiedot löytyivät yhdistyksen lehdestä ja nettisivuilta:

Janica Nyberg	Uudenmaan seutu
Jasmin Rainoma	Turun seutu
Nina Stenbacka	Kouvolan seutu
Sari Laakso	Tampereen seutu
Outi Hirvonen	Keski-Suomen seutu
Helena Österblad	Vaasan seutu
Marja Saurikoski-Eskelinen	Oulun seutu
Miika Rantamölä	Meri-Lapin seutu
Eija Pahtakari	Rovaniemen seutu

Alueellisen toiminnan yhteyshenkilönä toimi Markku Koivistoinen

### **Tiedotustoiminta**

Yhdistyksen jäsenille suunnattu tiedottaminen hoidettiin Afgaani-lehden välityksellä. Laehti ilmestyi vuoden aikana neljänä painettuna numerona. Terja Koivumäki vastasi lehden toimittamisesta ja postituksesta. Lisäksi hyödynnettiin yhdistyksen internet-kotisivuja ja yhdistyksen virallista tiedotussivua Facebookissa. Laajoilla kotisivuilla on asiaa suomeksi ja englanniksi.

### **Muut tapahtumat kalenterivuoden aikana**

Puheenjohtajan aloittama AffeCafe kokoontui viisi kertaa Teamsin välityksellä. Tilaisuuksissa keskusteltiin erilaisista jäsenistöä kiinnostavista asioista.

### **Muu toiminta**

Yhdistys järjesti valokuvauskilpailun, jonka pohjalta tehtiin Afgaanikalenteri 2024. Terja Koivumäki hoiti valokuvauskilpailun ja kalenterin taitto teetettiin ostotyönä (Riina Haapakallio). Kalenterin myynnistä ja markkinoinnista vastasi Taru-Liisa Melkko.

Yhdistyksellä oli rotuesittelyständi Lemmikki 2023 messuilla Tampereella elokuussa.

### **Talous**

Tilikauden tulos oli voitollinen 2.993,45 €. Yhdistyksen palveluksessa ei ole ollut henkilöitä, eikä palkkioita tai kulukorvauksia ole maksettu. Yhdistyksellä ei ole lainoja eikä velkakirjoja.

### **Tuloksen käsittely**

Hallitus esittää, että tilikauden voitto 2.993,45 € kirjataan yhdistyksen vapaaseen pääomaan voitto-tappiotilille.